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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه خبرداد؛

 افزایش راندمان كوره‌های قوس الكتریكی فولاد مباركه
 با بومی‌سازی‌ سیستم كنترل جبران‌ساز توان راكتیو

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهــان - مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه گفت: بومی‌سازی‌ سیستم کنترل جبران‌ساز توان راکتیو 
یا همان SVC، منجر به تثبیــت فرایند و افزایش راندمان کوره‌های قوس 
الکتریکی فولاد مبارکه خواهد شد و به‌عبارت دیگر دسترسی دیماند برای 

این مجموعه تا 40 مگاوات افزایش می‌یابد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســعید زرندی، پس از افتتاح سیستم کنترل 
بومی‌سازی‌شــده جبران‌ســاز اســتاتیکی توان راکتیو ۳۰.۵ کیلوولت 
این مجموعه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: سیســتم کنترل 
بومی‌سازی‌شده جبران‌ساز اســتاتیکی توان راکتیو )SVC( فولاد مبارکه 

یکی از پروژه‌هایی است که به نوعی در لبه تکنولوژی است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در ادامه با اشاره به اهمیت این پروژه افزود: 
سیستم کنترل جبران‌ســاز توان راکتیو در فولاد مبارکه توسط واحدهای 
انرژی و سیالات و تحقیق و توسعه این مجموعه و با همکاری شرکت‌های 
فعال بخش خصوصی و دانش‌بنیان طراحی شده و خوشبختانه امروز به 
بهره‌برداری رسید.مدیرعامل گروه فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: این در 
حالی است که ما در گذشته نیازمند تکنولوژی خارجی در این زمینه بودیم 
و با توجه به این که خدماتی برای پشتیبانی از این سیستم وجود نداشت، با 
مشکلاتی مواجه بودیم که با بومی‌سازی صورت‌گرفته، این مشکلات نیز 
مرتفع شد.وی ادامه داد: بومی‌سازی‌ سیستم کنترل جبران‌ساز توان راکتیو 
یا همان SVC، منجر به تثبیــت فرایند و افزایش راندمان کوره‌های قوس 
الکتریکی فولاد مبارکه خواهد شد و به‌عبارت دیگر دسترسی دیماند برای 

این مجموعه تا 40 مگاوات افزایش می‌یابد.
زرندی تصریح کرد: این اتفاق مهم حاصل تلاش واحدهای توزیع برق 
و برنامه‌ریزی‌ و پژوهش واحد تحقیق و توســعه فولاد مبارکه اســت و 
امروز شاهد آن هستیم که تجهیزات مورد نیاز این پروژه، بعد از یک دوره 

آزمایشی و قرار گرفتن در شبکه طی ماه‌های اخیر، به نتیجه مثبت رسید.
وی اذعان داشت: بومی‌سازی‌ سیســتم کنترل جبران‌ساز توان راکتیو در 
فولاد مبارکه، نشــان می‌دهد که متخصصان این مجموعه بزرگ صنعتی 
و جوانان نخبه و دانشــمند ایرانی توان لازم برای فراهم ساختن فرصت 

رقابت‌های بین‌المللی در صنعت فولاد جهان را دارند.

مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی:

قطع جریان گاز ۲۳۸۰ مرکز متخلف 
در خراسان رضوی

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- مدیر عامل شرکت گاز 
خراســان رضوی گفت: جریــان گاز بیش از ۲ هــزار و ۳۸۰ 
مرکز متخلف اداری، عمومی، فرهنگی، رفاهی و باغ ویلا در این اســتان 
به دلیل رعایت نکردن دمای آســایش )۲۰ درجه ســانتیگراد( و دیگر 

دستورالعمل‌های مصرف قطع شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن افتخاری به ایرنا افزود: در این راستا  ۴۰ 
هزار بازدید از نیمه آبان امسال تاکنون در خراسان رضوی انجام شده است 
که بیش از ۱۸ هزار مورد مربوط به ادارات و دستگاه‌های دولتی استان بوده 
که منجر به قطع گاز ۱۱۲ مرکز دولتی به دلیل مصرف غیرمتعارف شــده 
است.وی ادامه داد: همچنین ســه هزار و ۲۴۶ بازدید از مراکز تجاری و 
عمومی خراسان رضوی در این مدت صورت گرفته است که ۱۱۴ واحد 
به دلیل رعایت نکردن دمای ۲۰ درجه سانتی‌گراد با قطع گاز مواجه شدند.

مدیر عامل شــرکت گاز خراســان رضوی اظهار کرد: در بخش مراکز 
عمومی، آموزشی، فرهنگی و رفاهی نیز ۱۸ هزار و ۹۰۰ مورد بازدید انجام 
شده که ۶۲۰ مورد از این مراکز به دلیل تخلف در رعایت دستورالعمل ها 

مشمول قطع جریان گاز شدند.
وی با بیان اینکه در همین مدت جریان گاز هزار و ۵۴۳ باغ‌ویلا نیز قطع 
شده است، اضافه کرد: تمام مراکز اقامتی، تفریحی و گردشگری موظف به 
خودداری از استفاده شعله در محیط‌های روباز، گرماتابش‌ها و تجهیزات 
گرمایشی غیرمجاز هستند.افتخاری اظهار کرد: با توجه به استمرار هوای 
سرد، بازدیدها از ادارات، مراکز آموزشــی، فرهنگی و اماکن عمومی با 
جدیت ادامه دارد و همه این مراکز موظف‌ هستند دمای محیط را روی ۲۰ 
درجه سانتی‌گراد تنظیم و تجهیزات گرمایشی را خارج از ساعات کاری 
خاموش کنند.به گفته وی، شهروندان می‌توانند تخلفات مربوط به مصرف 
غیرمتعارف در ادارات، بانک‌ها، رســتوران‌ها و سایر اماکن عمومی را از 

طریق درگاه اینترنتی شرکت گاز گزارش دهند.
شرکت گاز خراسان رضوی با حدود ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار مشترک، پس از 
تهران بزرگ بیشترین مشترک گاز کشور را داراست. این شرکت همچنین 
گاز نیروگاه‌های توس، راشــد تربت حیدریه، سبزوار، شریعتی، شمس، 

فردوسی، مشهد و خیام نیشابور را تامین می‌کند.

مدیر شیلات سازمان جهادکشاورزی کهگیلویه و بویراحمد:

واحد ۵۰۰تنی ماهیان خاویاری کهگیلویه 
و بویراحمد آماده بهره‌برداری شد

گروه استان ها- یاسوج- مدیر شیلات سازمان جهادکشاورزی 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: واحــد تولیدی ۵۰۰تنی ماهیان 
خاویاری در شهرستان دنا آماده بهره‌برداری است و همزمان با دهه فجر 

امسال وارد مدار تولید می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، کورش یزدان‌پناه به ایرنا افزود: این کارخانه 

ظرفیت تولید سالیانه ۴۵۰تن گوشت ماهی و ۵۰تن خاویار را دارد.
خاویار یک ماده غذایی پر انرژی است، به‌طور عمده پروتئین موجود در 
خاویار متشکل از اسیدهای آمینه آرژینین، ایزولوسین، لیزین و متیونین 
اســت.وی بیان کرد: این طرح با یک هزار و ۱۰۰میلیــارد ریال اعتبار از 
محل ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی احداث و به مرحله بهره‌برداری 

رسیده است.
مدیر شیلات سازمان جهادکشاورزی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به 
اینکه قیمت هر کیلوگرم گوشت ماهی خاویاری ۲ برابر ماهیان سردآبی 
و همچنین خاویار نیز محصولی گران‌قیمت است تاکید کرد: واحدهای 

پرورش ماهی خاویاری سود خوبی عاید تولیدکنندگان می‌کند.
یزدان‌پناه اظهار داشت: در حال حاضر سه واحد پرورش ماهیان خاویاری 
با ظرفیت اســمی ۵۶۰ تن در استان فعال هســتند.مدیر شیلات سازمان 
جهادکشــاورزی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: امســال حدود ۷۰۰ 
کیلوگرم خاویار به ارزش تقریبی ۲۳۵میلیارد ریال و ۲۰ تن گوشت ماهی 
خاویاری به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال به بازارهای جهانی صادر شده است.
یزدان‌پناه تصریح کرد: فعالیت‌های مرتبط بــا پرورش ماهیان خاویاری 
تاکنون زمینه ایجاد اشتغال مستقیم برای ۴۰ نفر و اشتغال غیرمستقیم برای 

۸۰ نفر را در استان فراهم کرده است.
وی اظهار داشــت: افزایش ظرفیت تولید و توسعه بسته‌بندی خاویار در 

دستور کار سازمان جهادکشاورزی کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد.
یزدان‌پناه همچنیــن از آماده بهره‌برداری شــدن ۲واحد پرورش ماهیان 
سردآبی با ظرفیت هر کدام ۲۰تن در شهرستان‌های مارگون و لنده خبر داد.
وی ادامه داد: با بهره‌برداری از سه طرح تولیدی پرورش ماهیان سردآبی 
و خاویاری در دهه فجر امسال زمینه اشتغال مستقیم و غیرمستقیم برای 

۱۶۷ نفر فراهم می‌شود.

گروه اســتان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران - 
مدیر عامل آبفا مازندران گفت: در حال حاضر 
میانگین مصرف آب در مازندران افزایش صعودی دارد و 
برای مدیریت در تامین و توزیع آب شرب نیازمند صرفه 

جویی ۱۰ درصدی در مصرف آب هستیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، بهزاد بــرارزاده در گفتگویی 
با اشاره به میانگین مصرف آب در اســتان اظهار داشت: 
میانگین مصرف آب در مازندران طی سالهای گذشته ۲۰ 
متر مکعب در ماه برای هر خانوار بوده در حالیکه هم اکنون 

میانگین مصرف ۱۱ متر مکعب در ماه است.
او میانگین سرانه مصرف آب در شهرها را ۱۹۱ لیتر و در 
روســتاها ۲۱۰ لیتر اعلام کرد و افزود: نسبت به میانگین 
مصرف کشــوری و جهانی روند تصاعدی داریم لذا ۱۰ 
درصد کاهش مصرف را به عنوان هدفــی جدی در نظر 
گرفته‌ و تلاش داریم با پیاده سازی راهکارهای فنی و نیز 

فرهنگسازی به این مهم دست یابیم.
برارزاده تصریح کرد : هر خانوار مجاز به مصرف روزانه 

۱۲۰ لیتر آب است و اگر هر مشــترکی بیش از حد مجاز 
مصرف کند، قیمت آب به صورت صعودی افزایش می‌یابد 
اما اگر مصرف کمتر از حد مجاز داشــته باشــد، پاداش 

دریافت خواهد کرد.
مدیر عامل آبفا مازنــدران ،هدر رفت آب در اســتان را 
یکی از دلایل مهم کاهش ذخایر در سطح استان خواند و 
گفت: ۲۴ هزار کیلومتر شــبکه و خطوط انتقال در سراسر 
مازندران وجود دارد که ۵۰۰۰ کیلومتر از آن فرسوده است 
و از مجموع آب تولیدی ۳۲ درصد به صورت هدررفت از 

دسترس خارج می شود.
برارزاده با اعلام رفع ســالانه ۱۲۵ هزار متر شکســتگی 
در شــبکه‌های آب گفت: از ۳۰ درصد هدر رفت آب ۱۴ 
درصد به صورت هدر رفت واقعی )شامل شکستگی‌ها( 
و ۱۶ درصد هدررفت ظاهری )شامل کنتورهای خراب، 

فلوترهای ناکارآمد و ....( است.
او ادامه داد: در حال حاضر ۶۶۰ هــزار متر مکعب مخزن 
ذخیره در سطح اســتان وجود دارد که باید به یک میلیون 

متر مکعب افزایش یابد و ضروری است هر مشترک ۵۰۰ 
تا ۷۰۰ لیتر مخزن ذخیره در منزل داشــته باشد و آبفا نیز 
موظف است برای هر مشترک این حجم را فراهم کند که 
بر این اساس در شرایط پدافند غیرعامل و در صورت بروز 
بحران، تا ۴۸ ساعت مشکلی در تأمین آب وجود نخواهد 

داشت.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در پایان این 
گفتگو به پویش »هر خانه یک مخزن« تاکید کرد و گفت: 
این مهم باید به عنوان یک مسئولیت اجتماعی جدی گرفته 

و نهادینه شود

مدیر عامل آبفا مازندران :

 مدیریت مصرف آب 
در مازندران ضروری است

روکش آسفالت بیش از ۲۱۵ کیلومتر از 
راه‌های استان ایلام اجرا شد

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - سرپرست اداره 
کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام گفت: 
از ابتدای سالجاری تاکنون، عملیات روکش آسفالت 
در بیش از ۲۱۵ کیلومتر از محورهای اصلی، فرعی و 
روستایی این استان با هدف ارتقای ایمنی تردد انجام 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حیدر دشتی‌پور با اشاره 
به پروژه‌های فعال حوزه نگهداری راهها در ســطح 
استان اظهار داشت: از مجموع عملیات انجام شده در 
سال جاری، بیش از ۲۰ کیلومتر مربوط به بهسازی و 
روکش آسفالت راه‌های فرعی و روستایی است که 
نقش مهمی در تسهیل تردد ساکنان مناطق روستایی 

دارد.
وی افزود: علاوه بر اجرای آسفالت گرم، ۵۵ کیلومتر 
از محورهای مواصلاتی اســتان نیز تحت پوشــش 
عملیات آســفالت حفاظتی قرار گرفته است که این 
اقدام ضمن کاهش هزینه‌های نگهداری، طول عمر 
مفید جاده‌ها را به شکل قابل توجهی افزایش می‌دهد.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
ایلام با تاکید بر تــداوم عملیات لکه‌گیری برای رفع 
نواقص جاده‌ای خاطرنشــان کرد: طــی این مدت، 
بیش از ۹۱ هزار و ۶۰۷ تن آسفالت برای لکه‌گیری و 
ترمیم خرابی‌های موضعی در سطح جاده‌های استان 

مصرف شده است.

ثبت بیش از ۷۰۰ نوع نیت برای موقوفات یزد

گروه اســتان ها-دانشــی ، یزد- مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه یزد از ثبت بیــش از ۷۰۰ نوع نیت برای 

موقوفات این استان در سامانه جامع کشور خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت‌الاسلام رضا صادقیبه  
ایرنا افزود: این نیات شامل امور فرهنگی، آموزشی، 
درمان، ازدواج، مسکن، رفاهی و برگزاری مناسبت 

ها در طول سال است.
وی با بیان اینکه نیات واقفان خیراندیش شامل امور 
متعدد اســت ادامه داد: عمل به نیت واقفان توســط 
ادارات اوقاف و امورخیریه با همکاری مردم و سایر 

بخش ها دارای اهمیت خاص و در اولویت است.
این مسوول با بیان اینکه هنوز حدود ۱۰ هزار موقوفه 
در استان وجود دارد که باید تحت نظارت این اداره 
کل قرار گیرد از مردم برای همکاری و واگذاری آنها 

برای اجرای دقیق نیت واقفان تاکید کرد.
صادقی یکی از جنبه های مهم نیت واقفان در استان را 
موضوع تعلیم و تربیت نسل جوان ذکر کرد و گفت: 
حدود ۴۰۰ مدرســه وقفی در مناطق مختلف استان 

وجود دارد که زمین آنها وقف است.

برگزاری جلسه کنترل پروژه طرح‌ های 
اختصاصی مخابرات منطقه مرکزی 

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - جلســه 
کنترل پروژه طرح‌های اختصاصی مخابرات مرکزی 
با حضور مدیر مخابرات منطقه، حوزه معاونت‌های 
شــبکه و تجــاری، و اداره برنامه‌ریزی در ســالن 

کنفرانس برگزار شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد ازروابط عمومی مخابرات 
منطقه مرکــزی، در این نشســت، آخرین وضعیت 
اجرای طرح‌های اختصاصی شــامل راه‌اندازی فیبر 
نوری ویژه ادارات، ســازمان‌ها و بانک‌ها، در سطح 

استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
لطفی مدیر مخابرات مرکزی در این جلســه ضمن 
تأکید بر اهمیت اجرای دقیق و به‌موقع این پروژه‌ها 
و ثبت دقیق اطلاعــات در ســامانه‌های مورد نظر، 
همکاری و هماهنگی مستمر بین واحدهای اجرایی، 
پشتیبانی و تجاری را عامل اصلی در پیشبرد اهداف 

توسعه ای منطقه دانست . 
وی همچنیــن گزارش‌های ارائه شــده از ســوی 
حوزه‌های مختلف، روند پیشرفت کار و برنامه‌های 
آنی برای رفع موانع احتمالی را تشریح کرد. در پایان 
از حاضران در جلسه خواست روند اجرای پروژه‌ها 

تا دستیابی به نتایج مورد هدف پیگیری شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه خبر داد : 

معرفی و تجلیل از ۶ نمونه ملی بخش کشاورزی استان 
کرمانشاه در سی‌ونهمین همایش کشوری

گروه استان ها-  کرمانشاه - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با اعلام خبر فوق گفت:  در سی‌ونهمین 
دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشــاورزی، از ۶ نمونه ملی بخش کشاورزی این استان تجلیل 

می شود. 
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، سی‌ونهمین دوره معرفی و تجلیل از 
برگزیدگان ملی بخش کشــاورزی، صبح امروز در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران و 
با حضور دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور ، وزیر جهاد کشــاورزی، جمعی از مدیران وزارتخانه، رؤسای سازمان های جهاد 

کشاورزی استان ها، مدیران شهرستانی و کشاورزان برتر برگزار می گردد. 
سعید کریمی با اشاره به جایگاه استان کرمانشاه در بخش کشاورزی کشور اظهار داشت: استان کرمانشاه یکی از قطب‌های 
مهم کشاورزی کشور به شــمار می‌رود و از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالایی در معرفی کشــاورزان و بهره‌برداران نمونه 
برخوردار است.وی با اشاره به معرفی ۶ برگزیده ملی استان کرمانشاه در این دوره افزود: این برگزیدگان شامل دو نفر در 
رشته زراعت، یک نفر در رشته منابع طبیعی و آبخیزداری، یک نفر در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی، یک نفر در حوزه زنان 

روستایی و یک نفر در بخش آموزش و ترویج کشاورزی هستند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تصریح کرد: در رشته زراعت، تولیدکننده گندم آبی و تولیدکننده حبوبات 

دیم به‌عنوان نمونه‌های ملی انتخاب شده‌اند.
کریمی ادامه داد: در رشــته منابع طبیعی، خیر و حامی منابع طبیعی و آبخیزداری، در رشته صنایع تبدیلی و تکمیلی، واحد 

صنایع تبدیلی و تکمیلی باغی، در حوزه زنان روستایی، صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی و در بخش آموزش و ترویج 
کشاورزی، مجری سایت جامع الگویی تولیدی و ترویجی به‌عنوان نمونه‌های ملی معرفی شده‌اند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: استان کرمانشاه همچنین دارای ۸ نمونه دوم ملی در رشته‌های تولید بذر، مرکز جهاد کشاورزی، 
امور اراضی، چغندرقند، باغ انگور، گیاهان دارویی، محافظ افتخاری جنگل و مرتع و مددکار ترویجی است.

گفتنی است استان کرمانشاه در مجموع دارای ۴۸ کشاورز نمونه استانی در بخش کشاورزی است که ۶ نفر از آنان به‌عنوان 
نمونه ملی معرفی و تجلیل شدند.

        ایران زمین


